РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«Об утверждении структуры

Администрации Меркуловского

сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения                                                              2021 год

       В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Меркуловского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу Решение  Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения №133 от 25.12.2020г. «Об утверждении структуры Администрации Меркуловского сельского поселения».

3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации Меркуловского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Меркуловского сельского поселения

	                                 И.И.Лиховидов

хутор Меркуловский
25февраля 2021 года

№ 140
PAGE
1